
 
 

 

Storytel utser Ana Julia Ghirello till ny 

General Manager Expansion Markets och 

SVP Global Partnerships 

Storytel AB presenterar idag Ana Julia "AJ" Ghirello som ny General Manager  

Expansion Markets och Senior Vice President Global Partnerships. Ana Julia kommer att 

driva Storytels tillväxt på tillväxtmarknader som Latinamerika, Mellanöstern och APAC, 

samt bidra till Storytels globala tillväxt genom strategiska partnerskap på alla 

marknader. I sin senaste roll var hon Vice President of Partnerships på HBO Max 

LatAm. 

 
Ana Julia har mer än 15 års arbetslivserfarenhet av prenumerationstjänster och digitala 
marknadsplatser. Hon har haft flera ledande befattningar inom specifikt TMT-sektorn och 
streaming, senast som Vice President of Partnerships på HBO Max LatAm. Innan hon började 

på HBO Max ledde hon det brasilianska nätverket Telecines D2C- och over-the-top (OTT)-
erbjudande. 
 
- Vi är mycket glada att kunna presentera Ana Julia som ny medlem i Storytels ledningsgrupp. 
Hennes gedigna erfarenhet av streaming och digitala affärsmodeller kommer att vara 
avgörande för vår fortsatta tillväxt på tillväxtmarknader, samt för vår viktiga globala 
partnerstrategi, säger Johannes Larcher, VD på Storytel. 
 
Som ny General Manager Expansion Markets och SVP Global Partnerships kommer Ana Julia 
att leda Storytels verksamhet i LatAm, MENA och APAC. Dessutom kommer hon att ha 
ansvar globalt för Storytels partnerskap, inklusive app-stores, telekomoperatörer, fintech-
partners och e-handelsleverantörer. 

 

- Ljudboksvärlden upplever en snabb global tillväxt. Med min erfarenhet från 
streamingbranschen hoppas jag kunna fortsätta leda vår tillväxt på våra expansionsmarknader. 
Eftersom mycket av min tid de senaste åren har ägnats åt olika typer av partnerskap ser jag 
fram emot att fortsätta med det på en global nivå. Det är inspirerande att ansluta till en global 
ledare som Storytel med ett så robust innehållsbibliotek och en så lojal kundbas. Framtiden ser 
verkligen spännande ut och jag ser fram emot resan framöver, säger Ana Julia Ghirello. 
 
Ana Julia Ghirello tillträder sin nya tjänst omgående. 

 

FNCA Sweden AB is the Company’s Certified Adviser. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group 
Tel: +46 735 33 17 70 
Email: malin.lindborn@storytel.com  

 

Om Storytel 

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än 

mailto:malin.lindborn@storytel.com


en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ 
plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som 
helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena 
Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av 
ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm, Sverige. 
 


